תיאור תמציתי של החברה ותחומי פעילות עיקריים

יורופי )יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "יורופיי" או "החברה"( הוקמה והתאגדה בישראל בשנת 1972 כחברה פרטית. החברה הינה חברת
בת, בבעלות מלאה של ישראכרט בע"מ )להלן: "ישראכרט"(.

החברה הינה חברת כרטיסי אשראי והינה “תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981 )להלן: “תאגיד עזר"(.
אין לחברה חברות בנות או חברות מוחזקות אחרות.

החברה מנפיקה במשותף עם ישראכרט כרטיסי אשראי בהם משולבים המותגים ישראכרט ומסטרקארד )להלן: "כרטיסי מסטרקארד"(,
MasterCard International המונפקים לשימוש בחו"ל על-ידי החברה ולשימוש בישראל על-ידי ישראכרט, מכח רישיון שניתן לחברה על-ידי
Incorporated )להלן: "ארגון מסטרקארד"(.

דוחות כספיים אלה הינם באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא

לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה
חשבון(, התשל"ג - 1973 ותקני ביקורת מסוימים שיישומם בביקורת של חברות כרטיסי אשראי נקבע לפי הוראות המפקח על
הבנקים והנחיותיו. על-פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין
בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים.

יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1972 והינה בבעלות מלאה של ישראכרט בע"מ
)להלן: "החברה האם" / "ישראכרט"( שהינה בשליטה של בנק הפועלים בע"מ. בעלת היתר השליטה בבנק הפועלים היא הגב' שרי אריסון.

החברה הינה תאגיד עזר על פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981.
מסוג אשראי בכרטיסי עסקאות ובסליקת בחו"ל לשימוש "מסטרקארד" מסוג אשראי כרטיסי של בהנפקה בעיקר עוסקת החברה

"מסטרקארד" של תיירים בארץ אצל בתי עסק המזוכים במטבע דולר.

הדוחות הכספיים השנתיים אושרו לפרסום על ידי דירקטוריון החברה ביום 25 בפברואר 2016.

ביאור 2 - כללי דיווח ועיקרי המדיניות החשבונאית

החברה - יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ. .1
החברה האם - ישראכרט בע"מ. .2

צדדים קשורים - כמשמעותם בסעיף 80 להוראות הדיווח לציבור. .3
בעלי עניין - כמשמעותם בסעיף 80 להוראות הדיווח לציבור. .4

בעלי שליטה - כמשמעותם בתקנות ניירות ערך )הצגת פעולות בין תאגיד לבין בעל שליטה בו בדוחות הכספיים(, התשנ"ו - 1996. .5
מדד - מדד המחירים לצרכן כפי שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה בישראל. .6

דולר - דולר של ארצות הברית. .7
סכום מותאם - סכום נומינלי היסטורי שהותאם למדד בגין חודש דצמבר 2003, בהתאם להוראות גילויי דעת 23 ו-36 של לשכת .8

רואי חשבון בישראל.

לחברה שומות מס סופיות לרבות שומות הנחשבות כסופיות על-פי פקודת מס הכנסה, עד וכולל שנת המס 2011. .1

שינויים בשיעורי המס .2
מס חברות

להלן שיעורי מס החברות הרלוונטיים לחברה בשנים 2013-2015:
25% – 2013

26.5% – 2014
26.5% – 2015

ביום 4 בינואר 2016 אישרה מליאת הכנסת את החוק לתיקון פקודת מס הכנסה )מס' 216( התשע"ו- 2016, אשר קבע, בין היתר, הורדת
שיעור מס חברות, החל משנת 2016 ואילך בשיעור של 1.5% כך שיעמוד על 25%.

ביאור 5 - נכסים אחרים
סכומים מדווחים

במיליוני ש"ח

ליום 31 בדצמבר
2014 2015

3 5 ישראכרט בע“מ )1(
*- - עודף מקדמות ששולמו למס הכנסה
3 5 סך כל הנכסים האחרים

סכום הנמוך מ-0.5 מיליון ש"ח.

רו"ח זאב חיו עובד בקבוצת בנק הפועלים החל מינואר 1990 ומועסק במשרה מלאה, במעמד של חבר הנהלה, משנה למנכ"ל. רו"ח חיו בעל
תואר ראשון בחשבונאות וכלכלה מאוניברסיטת תל-אביב, רואה חשבון ובעל ניסיון בתחומי הבנקאות והביקורת, ועומד בתנאים הקבועים
בסעיף 3 )א( לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 )להלן: "חוק הביקורת הפנימית"(. המבקר הפנימי אינו בעל עניין בחברה, ואינו
ממלא תפקיד נוסף על תפקידיו כמבקר הפנימי הראשי של בנק הפועלים וחלק מהחברות הבנות מקבוצת הבנק )בהן חברות בקבוצת

ישראכרט(, כנדרש בסעיף 146 )ב( לחוק החברות ובסעיף 8 לחוק הביקורת הפנימית.

בעל השליטה בחברה
יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1972 והינה בבעלות מלאה של ישראכרט בע"מ
)להלן: "החברה האם" / "ישראכרט"( שהינה בשליטה של בנק הפועלים בע"מ. בעלת היתר השליטה בבנק הפועלים היא הגב' שרי אריסון.

החברה הינה תאגיד עזר על פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981.

בנוסף, מכוח חברותה

בארגון מסטרקארד קיימת לחברה זכות שימוש כללית במותגים שבבעלות ארגון מסטרקארד ובראשם "מסטרקארד".
חובת וביניהן ולתקנות שהותקנו מכוחו, הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 חוק להוראות וישראכרט כפופות החברה פעילותן, במסגרת

הרישום של מאגר מידע )כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות( בהתאם לדרישות הדין ובהתאם להסכמים בהם התקשרו.

הון אנושי
כל עובדי החברה מושאלים לישראכרט, בהתאם להסדרים הקיימים בין החברות.

מגבלות, חקיקה תקינה ואילוצים מיוחדים מהותיים

מגבלות ופיקוח על פעילות החברה

בנוסף, חלות על חברות כרטיסי אשראי, הוראות ניהול בנקאי תקין נוספות מתוך קובץ הוראות ניהול

בנקאי תקין.
כמו כן, החברה הינה "תאגיד עזר" על-פי חוק הבנקאות )רישוי(. כחברת כרטיסי אשראי וכתאגיד עזר חלה על החברה מערכת נוספת של
חוקים, צווים ותקנות, ביניהם: חוק הבנקאות )רישוי(; חוק בנק ישראל, התשי"ד-1954; פקודת הבנקאות; חוק הבנקאות )שירות ללקוח(,

התשמ"א-1981 וחקיקת המשנה מכחו; וכן מערך של הוראות, הנחיות, והבעות עמדה של הפיקוח על הבנקים בבנק ישראל.
הדינים וההוראות האמורים משפיעים במידה רבה על אופן ניהול עסקיה של החברה )בדומה לחברות כרטיסי אשראי אחרות(, ובכלל זה על

השירותים אותם היא מספקת, התקשרויותיה, אופן התנהלותה וניהול משאביה הכספיים.
נוסף לדינים הרלוונטיים לפעילות החברה כתאגיד עזר וכחברת כרטיסי אשראי, חלים על החברה דברי חקיקה שונים המסדירים את פעילותה
השוטפת, ביניהם, חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 )להלן: "חוק ההגבלים העסקיים"(; חוק הריבית, תשי"ז-1957; חוק השליחות,
תשכ"ה-1965; חוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשי"ח-1957, חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996 וחוק הגנת

הפרטיות, התשמ"א-1981 והתקנות על-פיו.

להלן הפנייה למספר הוראות רגולטוריות רלוונטיות לתקופת הדוח:

הגבלים עסקיים - ראה ביאור 8.א.1. לדוחות הכספיים לעיל. א.

יוזמות רגולטוריות - ראה ביאור 8.א.2. לדוחות הכספיים לעיל. ב.

הליכים משפטיים ותלויות - ראה ביאור 8.ב. לדוחות הכספיים לעיל. ג.

תיאור עסקי החברה לפי מגזרי פעילות

בו הצד הנגדי לעסקה יגיע למצב של כשל אשראי. Adjustment
אשראי "און קול" הינו אשראי ליום אחד. מטרתו: להוות גישור בין תקבולים On-Call 2

והוצאות המזומנים העסיקי שלך, לתקופות קצרות מאד.
חברת דירוג אשראי בינלאומית. STANDARD & POOR'S S&P 3

על פי חוק בנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981, כל אחת מאלה: אמצעי שליטה 4
)1( זכות ההצבעה באסיפה כללית של חברה או בגוף מקביל של תאגיד אחר;

)2( הזכות למנות דירקטור בתאגיד;
)3( הזכות להשתתף ברווחי התאגיד;

)4( הזכות ליתרת נכסי התאגיד בעת חיסולו לאחר סילוק חבויותיו;
כמשמעותו בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981, למעט ערבות, אשראי אשראי 5

תעודות והתחייבות על חשבון לקוח.
התקשרויות למתן אשראי וערבויות )לא כולל מכשירים נגזרים(. אשראי חוץ מאזני 6

תקנות לניהול הסיכונים של הבנקים שנקבעו על ידי ועדת באזל, העוסקת בפיקוח באזל 7
ובקביעת סטנדרטים לפיקוח על בנקים בעולם.

כהגדרתו בהוראות הדיווח לציבור – דוח כספי שנתי סעיף 80.

הדיווח לציבור וטרם הופחתו, בניכוי כל סכום חוב שנמחק חשבונאית בעבר.
בשונה מיתרת חוב נטו, אין לנכות מיתרת החוב הרשומה הפרשה להפסדי

אשראי בגין אותו חוב.
כרטיס חיוב המונפק על ידי בנק כמשמעו בחוק הבנקאות )רישוי(, כרטיס בנקאי 19

תשמ"א - 1981.
כרטיס חיוב מיידי. נועד לאפשר למחזיק הכרטיס לבצע תשלומים באמצעות חיוב כרטיס דביט 20

מיידי של חשבון עובר ושב בסמוך למועד ביצוע בעסקה.
מדד המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, ומודד את השינויים מדד המחירים לצרכן 21

החודשיים במחירי מוצרים ושירותים, המהווים את "סל הצריכה" של משפחה
ממוצעת.